

## **Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/21248**

na zhotovení stavby

### **„VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“**

#### **Smluvní strany:**

Objednatel: **Pardubický kraj**  
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán  
IČO: 70892822  
DIČ: CZ70892822  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**  
sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupen: Ing. Jiří Morávek, obchodní ředitel  
Ing. Petr Marhold, prokurista  
IČO: 27528545  
DIČ: CZ27528545  
zápis v OR: C 24274 u Krajského soudu v Hradci Králové  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú. 43-954840297/0100

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21248 na zhotovení díla „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 27. 8. 2024 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

#### **Článek 1.**

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **54 050 477,05 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **11 350 600,19 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **65 401 077,24 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději 28. 2. 2025. To neplatí pro střechy na stavebních objektech SO 01, SO 03 a SO 04, které se zhotovitel zavazuje dokončit do 30. 11. 2024; takto stanovený termín má povahu závazného milníku harmonogramu.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 5. smlouvy mění takto:

Text článku se jako celek nahrazuje následujícím novým zněním:

„1. Ve věcech technických je oprávněn jednat:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Ing. Aleš Kopecký
- za zhotovitele: Ing. Ondřej Janeček, výrobní ředitel

2. K zápisům a podepisování stavebního deníku je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Ing. Aleš Kopecký nebo *technický dozor objednatele*
- za zhotovitele: Ing. Ondřej Janeček, výrobní ředitel

3. K předání a převzetí staveniště je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Ing. Aleš Kopecký
- za zhotovitele: Ing. Ondřej Janeček, výrobní ředitel

4. K předání a převzetí dokončeného díla je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Ing. Aleš Kopecký
- za zhotovitele: Ing. Ondřej Janeček, výrobní ředitel“

5. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL2“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

## **Článek 2.**

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

## **Článek 3.**

Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 1 měsíce od účinnosti tohoto dodatku zpracovat aktualizovaný harmonogram realizace reflektující změny v předmětu díla provedené tímto dodatkem a předložit jej objednateli.

## **Článek 4.**

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění

dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje [www.pardubickykraj.cz/gdpr](http://www.pardubickykraj.cz/gdpr).
4. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

---

Ing. Jiří Morávek  
obchodní ředitel

*schváleno usnesením Rady Pardubického  
kraje R/79/24 ze dne 18. 11. 2024*

---

Ing. Petr Marhold  
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X  
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

ZL-2 a) výmena podlah

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 1 191 363,36 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 1 191 363,36 | 250 186,31   |
|                         | 12,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 1 441 549,67 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |               | 1 191 363,36       | 1 441 549,67     |
| ZL-2 a)            | Výměna podlah | 1 191 363,36       | 1 441 549,67     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VOŠ a SŠ Česká Třebová  
Objekt:  
ZL-2 a) Výměna podlah

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

12.11.2024

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 191 363,36 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 191 363,36 | 21,00%       | 250 186,31   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 441 549,67 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

**ZL-2 a) Výměna podlah**

Místo:

Datum: 12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 191 363,36**

|                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní           | 24 024,92   |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce   | 947 146,24  |
| 96 - Bourání konstrukcí               | 191 268,68  |
| 99 - Staveništní přesun hmot          | 32 341,29   |
| 713 - Izolace tepelné                 | 395 317,04  |
| 777 - Podlahy ze syntetických hmot    | 25 650,27   |
| D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot | 118 628,01  |
| MNP-Méněpráce                         | -543 013,09 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová  
Objekt: ZL-2 a) Výměna podlah

Místo: Datum: 12.11.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 191 363,36

|   |    |                        |                                    |    |        |           |           |     |
|---|----|------------------------|------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-----|
| D | 61 | Úpravy povrchů vnitřní |                                    |    |        | 24 024,92 |           |     |
| 1 | K  | 611421133R00           | Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 67,410 | 356,40    | 24 024,92 | SOD |

|    |    |                                |                                                                                                                                                             |    |        |            |            |              |
|----|----|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------|--------------|
| PP |    |                                |                                                                                                                                                             |    |        |            |            |              |
| D  | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce |                                                                                                                                                             |    |        | 947 146,24 |            |              |
| 3  | K  | 631341XXXR89                   | Mazanina z betonu lehkého hutného vyrovnávacího tloušťky přes 10 do 100 mm z polystyrenu s cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4 0.5 N/mm2 | m3 | 41,570 | 15 207,60  | 632 179,93 | Individuální |

|                                                                                                                                                             |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-----|
| 575*0,045+370*0,055                                                                                                                                         |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
| Mazanina z betonu lehkého hutného vyrovnávacího tloušťky přes 10 do 100 mm z polystyrenu s cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4-0,5 N/mm2 |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
| PP                                                                                                                                                          |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
| 5                                                                                                                                                           | K | 632441076RT2 | Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha nad 500 m2, tloušťka 55 mm | m2 | 633,340 | 429,63 | 272 101,86 | SoD |
| PP                                                                                                                                                          |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
| 6                                                                                                                                                           | K | 632441491R00 | Broušení anhydritových potěrů                                                                           | m2 | 633,340 | 67,68  | 42 864,45  | SoD |
| PP                                                                                                                                                          |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |
| Broušení anhydritových potěrů                                                                                                                               |   |              |                                                                                                         |    |         |        |            |     |

|   |    |                    |                                                                                                                                           |    |        |            |            |           |
|---|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------|-----------|
| D | 96 | Bourání konstrukcí |                                                                                                                                           |    |        | 191 268,68 |            |           |
| 9 | K  | 965043321RT1       | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 | m3 | 31,667 | 6 040,00   | 191 268,68 | RTS 24/II |

|                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |    |                         |                                                                                                                       |   |        |           |           |     |
|----|----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-----------|-----------|-----|
| D  | 99 | Staveništní přesun hmot |                                                                                                                       |   |        | 32 341,29 |           |     |
| 11 | K  | 999281111R00            | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, | t | 72,890 | 443,70    | 32 341,29 | SoD |

|                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |     |                 |                                                                         |    |         |            |           |           |
|----|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|-----------|-----------|
| D  | 713 | Izolace tepelné |                                                                         |    |         | 395 317,04 |           |           |
| 16 | K   | 713121111RT1    | Montáž tepelné izolace podlah 1. NP. jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 394,140 | 45,10      | 17 775,71 | RTS 24/II |

|                                                                  |   |              |                                                                        |    |         |       |           |           |
|------------------------------------------------------------------|---|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-----------|
| PP                                                               |   |              |                                                                        |    |         |       |           |           |
| Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu |   |              |                                                                        |    |         |       |           |           |
| 17                                                               | K | 713121111RT1 | Montáž tepelné izolace podlah 2. NP jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 298,090 | 45,10 | 13 443,86 | RTS 24/II |

|                                                                  |   |              |                                                                                                |    |         |       |           |           |
|------------------------------------------------------------------|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-----------|
| PP                                                               |   |              |                                                                                                |    |         |       |           |           |
| Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu |   |              |                                                                                                |    |         |       |           |           |
| 18                                                               | K | 713191100RT9 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie | m2 | 696,674 | 50,10 | 34 903,37 | RTS 24/II |

|                                                                                                |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |   |              |                                                                                                   |   |         |       |           |           |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|
| 19 | K | 713191221R00 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu | m | 449,200 | 30,80 | 13 835,36 | RTS 24/II |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|

|                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                                |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |   |              |                                                                                        |    |         |        |            |           |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|
| 20 | K | 713190813R00 | Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot lože ze škváry, tloušťky přes 100 do 150 mm | m2 | 692,260 | 276,50 | 191 409,89 | RTS 24/II |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|

|                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot lože ze škváry, tloušťky přes 100 do 150 mm |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |   |           |                                |    |         |        |            |           |
|----|---|-----------|--------------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|
| 22 | K | 28375705R | Deska izolační EPS 150, Isover | m2 | 692,230 | 165,50 | 114 564,07 | RTS 24/II |
|----|---|-----------|--------------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|

|                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Výrobek izolační pro budovy z polystyrenu tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |   |             |                                        |   |        |        |          |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------|---|--------|--------|----------|-----------|
| 23 | K | 283769926R1 | Profil izolační Purenit pod AL výrobky | m | 44,060 | 213,00 | 9 384,78 | RTS 24/II |
|----|---|-------------|----------------------------------------|---|--------|--------|----------|-----------|

|                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Profil izolační Purenit pod AL výrobky |  |  |  |  |  |  |  |  |

|    |     |                              |                                                         |    |         |           |           |     |
|----|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|-----|
| D  | 777 | Podlahy ze syntetických hmot |                                                         |    |         | 25 650,27 |           |     |
| 26 | K   | 777101101R00                 | Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 633,340 | 40,50     | 25 650,27 | SoD |

|                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PP                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem |  |  |  |  |  |  |  |  |



| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                       | MJ          | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D D96 |     |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                      | 118 628,01  |             |              |                   |                 |
| 27    | K   | 979012112R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,                                                               | t           | 118,628     | 172,35       | 20 445,54         | SoD             |
| PP    |     |              | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,                                                               |             |             |              |                   |                 |
| 28    | K   | 979086112R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , | t           | 118,628     | 80,10        | 9 502,10          | SoD             |
| PP    |     |              | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , |             |             |              |                   |                 |
| 29    | K   | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                      | t           | 118,628     | 84,15        | 9 982,55          | SoD             |
| PP    |     |              | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                      |             |             |              |                   |                 |
| 30    | K   | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                            | t           | 118,628     | 133,20       | 15 801,25         | SoD             |
| PP    |     |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                            |             |             |              |                   |                 |
| 31    | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                   | t           | 118,628     | 408,60       | 48 471,40         | SoD             |
| PP    |     |              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                   |             |             |              |                   |                 |
| 32    | K   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                   | t           | 118,628     | 11,30        | 1 340,50          | SoD             |
| PP    |     |              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                   |             |             |              |                   |                 |
| 33    | K   | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m                                                                                             | t           | 118,628     | 6,53         | 774,64            | SoD             |
| PP    |     |              | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m                                                                                             |             |             |              |                   |                 |
| 34    | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                       | t           | 118,628     | 16,02        | 1 900,42          | SoD             |
| PP    |     |              | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 35    | K   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                        | t           | 118,628     | 87,75        | 10 409,61         | SoD             |
| PP    |     |              | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                        |             |             |              |                   |                 |
| D MNP |     |              | <b>Méněpráce</b>                                                                                                                            | -543 013,09 |             |              |                   |                 |
| 36    | K   | 771101116R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm                                                                                   | m2          | -581,260    | 450,00       | -261 567,00       | SoD             |
| PP    |     |              |                                                                                                                                             |             |             |              |                   |                 |
| 37    | K   | 585914194R   | Stěrka samonivelační rychletuhnoucí NIVEL 110                                                                                               | kg          | -11 625,200 | 24,21        | -281 446,09       | SoD             |
| PP    |     |              |                                                                                                                                             |             |             |              |                   |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X  
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

12.11.2024

ZL-2 b) Zmena podhľedu v sale a na jevisti

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 1 074 347,39 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 1 176 073,88 | 246 975,51   |
|                         | 12,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 1 321 322,90 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                    | 1 074 347,39       | 1 321 322,90     |
| ZL-2 b)            | Změna podhledů v sále a na jevišti | 1 074 347,39       | 1 321 322,90     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

**ZL-2 b) Změna pohledů v sále a na jevišti**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 074 347,39**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 176 073,88 | 21,00%     | 246 975,51 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 321 322,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

**ZL-2 b) Změna podhledů v sále a na jevišti**

Místo:

Datum:

12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 074 347,39**

|                                                   |            |
|---------------------------------------------------|------------|
| 416 - Podhledy a mezistropy montované lehké       | 694 879,90 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                     | 3 097,54   |
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní                       | -14 922,47 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                     | 26 577,32  |
| 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 798,88     |
| 99 - Staveništní přesun hmot                      | 7 084,11   |
| 713 - Izolace tepelné                             | 238 613,85 |
| 416 - Podhledy a mezistropy montované lehké       | -89 918,49 |
| 713 - Izolace tepelné                             | 238 613,85 |
| 763 - Dřevostavby                                 | 5 670,00   |
| 762 - Konstrukce tesařské                         | 14 244,00  |
| 763 - Dřevostavby                                 | 4 618,47   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                       | 183 604,28 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL-2 b) Změna podhledů v sále a na jevišti

Místo:

Datum: 12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

1 074 347,39

|    |   |                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------|--------------|
| D  |   | 416                                                                                                                                                 | Podhledy a mezistropy montované lehké                                                                                                               |     |          | 694 879,90 |             |              |
| 1  | K | 416022221R00                                                                                                                                        | Podhledy SDK, ocel, dvouúrov. křížový rošt, 2x RB 12,5                                                                                              | m2  | 359,250  | 1 247,00   | 447 984,75  | RTS 24/II    |
| PP |   | Podhledy SDK, ocel, dvouúrov. křížový rošt, 2x RB 12,5                                                                                              |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| 2  | K | 553 60031.R                                                                                                                                         | Prvek konstrukční UA profil Knauf 50/40 mm                                                                                                          | m   | 718,000  | 195,50     | 140 369,00  | RTS 24/II    |
| PP |   | příplatek k položce 416022221, za část roštu z UA profilu                                                                                           |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| 5  | K | 416698742R02                                                                                                                                        | SDK akustický podhled- SDK 12,5mm perforovaná deska, absorbční tkanina, minerální izolace viz skladb včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. | m2  | 60,886   | 1 749,60   | 106 526,15  | SoD          |
| PP |   | SDK akustický podhled- SDK 12,5mm perforovaná deska, absorbční tkanina, minerální izolace viz skladb včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 94                                                                                                                                                  | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                            |     |          | 3 097,54   |             |              |
| 6  | K | 941955004R00                                                                                                                                        | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                                                   | m2  | 41,870   | 73,98      | 3 097,54    | SoD          |
| PP |   | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                                                   |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 61                                                                                                                                                  | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                              |     |          | -14 922,47 |             |              |
| 7  | K | 611421133R00                                                                                                                                        | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                                                                                         | m2  | -41,870  | 356,40     | -14 922,47  | SoD          |
| PP |   | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                                                                                         |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 94                                                                                                                                                  | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                            |     |          | 26 577,32  |             |              |
| 8  | K | 941955004R00                                                                                                                                        | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                                                   | m2  | 359,250  | 73,98      | 26 577,32   | SoD          |
| PP |   | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                                                   |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 95                                                                                                                                                  | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                        |     |          | 798,88     |             |              |
| 10 | K | 952901111R00                                                                                                                                        | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                              | m2  | 41,870   | 19,08      | 798,88      | SoD          |
| PP |   | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                              |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 99                                                                                                                                                  | Staveništní přesun hmot                                                                                                                             |     |          | 7 084,11   |             |              |
| 11 | K | 999281111R00                                                                                                                                        | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                                       | t   | 15,966   | 443,70     | 7 084,11    | SoD          |
| PP |   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                                       |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 416                                                                                                                                                 | Podhledy a mezistropy montované lehké                                                                                                               |     |          | -89 918,49 |             |              |
| 13 | K | 416091081RT22                                                                                                                                       | Příplatek k protipožární úpravu podhledu v místě VZT                                                                                                | ks  | 32,000   | 369,00     | 11 808,00   | Individuální |
| PP |   | Příplatek k protipožární úpravu podhledu v místě VZT                                                                                                |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| 13 | K | 416021126R00                                                                                                                                        | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm                                                                                                      | m2  | -110,980 | 916,62     | -101 726,49 | SoD          |
| PP |   | Odpočet neprováděných podhledů                                                                                                                      |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 713                                                                                                                                                 | Izolace tepelné                                                                                                                                     |     |          | 238 613,85 |             |              |
| 14 | K | 713111111RV4                                                                                                                                        | Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm                                                 | m2  | 718,500  | 332,10     | 238 613,85  | SoD          |
| PP |   | Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem                                                                                                |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 763                                                                                                                                                 | Dřevostavby                                                                                                                                         |     |          | 5 670,00   |             |              |
| 17 | K | 763613131RW6                                                                                                                                        | Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 tl. 18 mm                                                           | m2  | 12,000   | 472,50     | 5 670,00    | RTS 24/II    |
| PP |   | Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 tl. 18 mm                                                           |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| D  |   | 762                                                                                                                                                 | Konstrukce tesařské                                                                                                                                 |     |          | 14 244,00  |             |              |
| 18 | K | 762332120R00                                                                                                                                        | Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2                                                                                                       | m   | 24,000   | 299,00     | 7 176,00    | RTS 24/II    |
| PP |   | Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2                                                                                                       |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |
| 19 | K | 60516001R                                                                                                                                           | Hranol hoblovaný sušený SM 140 x 140 mm, délka 4 m                                                                                                  | kus | 6,000    | 1 178,00   | 7 068,00    | RTS 24/II    |
| PP |   | Hranol hoblovaný sušený SM 140 x 140 mm, délka 4 m                                                                                                  |                                                                                                                                                     |     |          |            |             |              |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                           | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 763 |     |              | Dřevostavby                                                                     | 4 618,47   |          |              |                   |                 |
| 20    | K   | 60725014R    | Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm                       | m2         | 14,400   | 290,00       | 4 176,00          | RTS 24/II       |
| PP    |     |              | Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm                       |            |          |              |                   |                 |
| 21    | K   | 998763101R00 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m                                      | t          | 0,294    | 1 505,00     | 442,47            | sod             |
| PP    |     |              | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m                                      |            |          |              |                   |                 |
| D 767 |     |              | Konstrukce zámečnické                                                           | 183 604,28 |          |              |                   |                 |
| 22    | K   | 767995106R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg | kg         | 297,960  | 616,18       | 183 596,99        | SoD             |
| PP    |     |              | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg |            |          |              |                   |                 |
| 23    | K   | 998767203R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                               | %          | 2,700    | 2,70         | 7,29              | SoD             |
| PP    |     |              | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                               |            |          |              |                   |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09XXX  
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka: **ZL-2 c) Výměna střešní krytiny**

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                  |                   |                           |                       |
|------------------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                           | -1 143 149,15         |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně -1 143 149,15 | Výše daně -240 061,32 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                      | 0,00                  |
| Cena s DPH v CZK |                   |                           | -1 383 210,47         |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/24/09XXX

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                | Popis                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                        | -1 143 149,15      | -1 383 210,47    |
| ZL-2 c)            | Výměna střešní krytiny | -1 143 149,15      | -1 383 210,47    |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VOŠ a SŠ Česká Třebová  
Objekt:  
ZL-2 c) Výměna střešní krytiny

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |               | -1 143 149,15 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně   | Sazba daně    | Výše daně     |
|                         | -1 143 149,15 | 21,00%        | -240 061,32   |
|                         | 0,00          | 12,00%        | 0,00          |
| Cena s DPH              |               | v CZK         | -1 383 210,47 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

**ZL-2 c) Výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum:

12.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-1 143 149,15**

D1 -

-1 143 149,15

---

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová  
Objekt: ZL-2 c) Výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 12.11.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |              |                                                                                        |    |            |              | -1 143 149,15     |                 |
| D 762 Konstrukce tesařské |     |              |                                                                                        |    |            |              | -1 143 149,15     |                 |
| 1                         | K   | 762341811R00 | Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých                                        | m2 | -3 003,329 | 32,88        | -98 749,44        |                 |
| PP                        |     |              | SO01 : 468,265 - 46,8265, 'SO02 : 580,8, 'SO03 : 1026,2, 'SO04 : 1026,2-51,31          |    |            |              |                   |                 |
| 0                         | K   | 762341210RT2 | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm | m2 | -2 422,529 | 388,00       | -939 941,06       |                 |
| PP                        |     |              | SO01 : 468,265 - 46,8265, 'SO03 : 1026,2, 'SO04 : 1026,2-51,31                         |    |            |              |                   |                 |
|                           |     | 762811210RT3 | Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm     | m2 | -580,800   | 308,00       | -178 886,40       |                 |
|                           |     |              | SO02 : 580,8,                                                                          |    |            |              |                   |                 |
| 0                         | K   | 762-R01      | Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad                               | m3 | -32,400    | 1 487,20     | -48 185,28        |                 |
| PP                        |     |              | Startovací chemie do myčky, optimax mycí 2x5 litrů a optimax oplach 2x5 litrů          |    |            |              |                   |                 |
| 0                         | K   | 998762103R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m                                     | t  | -31,125    | 1 808,00     | -56 273,37        |                 |
| PP                        |     |              |                                                                                        |    |            |              |                   |                 |